
ZARZĄDZENIE NR 872/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/416/2023 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 

2023 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 12 834,00 zł do kwoty 60 393 158,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12 834,00 zł do kwoty 51 711 405,18 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 12 834,00 zł do kwoty 68 582 323,23 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12 834,00 zł do kwoty 50 823 415,25 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze 

Wielkie w 2024 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 11 - Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy 

dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 23 577 067,18 23 589 901,18

Różne rozliczenia finansowe 210 810,18 223 644,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 834,00

60 380 324,00 60 393 158,00

75814 12 834,00

12 834,00

Razem: 12 834,00

Plan dochodów gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

12 834,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 872/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 793 503,00 25 806 337,00

Szkoły podstawowe 14 345 350,00 14 357 017,90

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 763,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 904,76

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 228 871,00 1 229 256,70

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 322,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 63,07

Przedszkola 6 137 052,00 6 137 832,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 670,00 103 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 389 930,00 394 930,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 655,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 124,74

68 569 489,23 68 582 323,23Razem:

655,66

124,74

12 834,00

80104 780,40

-5 000,00

5 000,00

63,07

80101

80103 385,70

322,63

11 667,90

9 763,14

1 904,76

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2024 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

12 834,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 872/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 239 552,90 0,00

01043 178 800,00 0,00

6050 178 800,00 0,00

14 760,00 0,00

14 760,00 0,00

Własne 14 760,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Własne 50 000,00 0,00

22 140,00 0,00

22 140,00 0,00

Własne 22 140,00 0,00

81 900,00 0,00

81 900,00 0,00

Własne 81 900,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Własne 10 000,00 0,00

01044 4 925 752,00 0,00Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 925 752,00

Inne 10 000,00

10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wolica dz. nr 173/7, 173/25; 1043-W 10 000,00

Inne 81 900,00

81 900,00

Modernizacja i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w Białej gmina Godziesze Wielkie 0109-W; 0130-PŁ 81 900,00

Inne 50 000,00

50 000,00

Inne 14 760,00

14 760,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żydów 1050-W 50 000,00

Inne 22 140,00

22 140,00

Budowa trzeciej studni na istniejącym ujęciu wód podziemnych w miejscowości Biała z wykonaniem odwiertu na działce nr 129/1
obręb 0002 Biała 1044-W

22 140,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 178 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 800,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno Siódme dz. nr 226/21; 226/15; 226/20  1042-W 14 760,00

Plan wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2024 roku po zmianach

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 239 552,90

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 872/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 1



6050 4 925 752,00 0,00

404 000,00 0,00

404 000,00 0,00

Własne 14 514,00 0,00

Własne Projekt 389 486,00 0,00

600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

Własne 15 006,00 0,00

Własne Projekt 584 994,00 0,00

3 921 752,00 0,00

3 921 752,00 0,00

Własne 3 921 752,00 0,00

01095 135 000,90 0,00

6050 135 000,90 0,00

30 000,90 0,00

30 000,90 0,00

Fundusz sołecki 6 094,57 0,00

Własne Projekt 23 906,33 0,00

65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

Własne Projekt 65 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

Fundusz sołecki 6 000,00 0,00

Własne Projekt 34 000,00 0,00

600 3 506 529,26 0,00

60014 282 100,00 0,00

6050 191 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność 3 506 529,26

282 100,00

Inne 40 000,00

6 000,00

34 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Zespołu Szkół Nr 1 w Godzieszach Wielkich celem promocji ekologii i zdrowia
1091;1092-W

40 000,00

Inne 65 000,00

65 000,00

6 094,57

23 906,33

Wizytówki Gminy Godziesze Wielkie 1093; 1094-W 65 000,00

Inne 30 000,90

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie 1089-W; 1090

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,90

30 000,90

Pozostała działalność 135 000,90

Inne 3 921 752,00

3 921 752,00

15 006,00

584 994,00

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn w ramach zadania "Modernizacja i przebudowa
oczyszczalni ścieków w Saczynie gmina Godziesze Wielkie" 0112-W; 1181-S

3 921 752,00

Inne 600 000,00

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap II; 1053-W; 1054-PŁ

14 514,00

389 486,00

600 000,00

Inne 404 000,00

Dbamy o czystość wód rzeki Prosny - Etap I; 1051-W; 1052-PŁ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 925 752,00

404 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 2



71 000,00 0,00

71 000,00 0,00

Własne 71 000,00 0,00

32 000,00 0,00

32 000,00 0,00

Własne 32 000,00 0,00

71 500,00 0,00

71 500,00 0,00

Własne 71 500,00 0,00

16 500,00 0,00

16 500,00 0,00

Własne 16 500,00 0,00

6300 91 100,00 0,00

79 000,00 0,00

79 000,00 0,00

Własne 79 000,00 0,00

12 100,00 0,00

12 100,00 0,00

Własne 12 100,00 0,00

60016 3 224 429,26 0,00

6050 3 224 429,26 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Fundusz sołecki 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Budowa bezpiecznego pobocza na ul. Kosmowej od istniejącego chodnika w kierunku wsi Godzieszki Etap II 6040-W

Drogi publiczne gminne 3 224 429,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 224 429,26

15 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 6232P w m. Borek w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 12 100,00

Inne 12 100,00

12 100,00

79 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4630P w m. Wolica w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 79 000,00

Inne 79 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

91 100,00

Inne 16 500,00

16 500,00

Inne 71 500,00

71 500,00

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 5312 P na odcinku Wola Droszewska – Wola Droszewska (rondo).
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej; 6145-W

16 500,00

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4630 P na odcinku Żydów do drogi wojewódzkiej nr 450. Opracowanie
dokumentacji projektowo – kosztorysowej; 6144-W

71 500,00

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 5312P na odcinku Wola Droszewska - Zadowice. Opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej; 6143-W

32 000,00

Inne 32 000,00

32 000,00

71 000,00

Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 5312 P na odcinku Wola Droszewska – Krzemionka. Opracowanie
dokumentacji projektowo – kosztorysowej 6142-W

71 000,00

Inne 71 000,00

Inne 15 000,00

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej – obręb Nowa Kakawa, działka nr 249 6009-W 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 3



15 000,00 0,00

Fundusz sołecki 15 000,00 0,00

2 772 480,01 0,00

2 772 480,01 0,00

Środki z WUW 2 217 984,00 0,00

Własne Projekt 554 496,01 0,00

27 123,46 0,00

27 123,46 0,00

Fundusz sołecki 27 123,46 0,00

33 454,31 0,00

33 454,31 0,00

Fundusz sołecki 33 454,31 0,00

29 500,00 0,00

29 500,00 0,00

Fundusz sołecki 29 500,00 0,00

46 182,42 0,00

46 182,42 0,00

Fundusz sołecki 46 182,42 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

Własne 1 633,59 0,00

Fundusz sołecki 16 366,41 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Fundusz sołecki 20 000,00 0,00

21 500,00 0,00

21 500,00 0,00

Fundusz sołecki 21 500,00 0,00

21 500,00

21 500,00

21 500,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Kakawa dz. Nr 139; 6032-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej w m. Stobno dz. Nr 67; 6042-W 20 000,00

Inne 20 000,00

20 000,00

Inne 46 182,42

46 182,42

Przebudowa drogi gminnej nr 675929P ul. Słonecznej w m. Borek; 6164-W 46 182,42

Inne 18 000,00

1 633,59

16 366,41

Przebudowa drogi gminnej nr 675952P Godzieszki-Skrzatki; 6165-W 18 000,00

Inne 29 500,00

29 500,00

Inne 33 454,31

33 454,31

Przebudowa drogi gminnej nr 675903P w zakresie chodnika; 6046-W 29 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 675900P w Godzieszach Małych ul. Zadowicka w zakresie chodnika Etap II; 6045-W

Przebudowa drogi gminnej nr 675900P dz. nr 83 obręb Sobocin; 6163-W

27 123,46

33 454,31

27 123,46

Inne 27 123,46

554 496,01

Inne 2 772 480,01

2 217 984,00

Przebudowa drogi gminnej 675900P Stobno-Józefów z uwzględnieniem poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników
ruchu drogowego - etap I 6085-W; 6086-F

2 772 480,01

Inne 15 000,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 4



94 000,00 0,00

94 000,00 0,00

Własne 79 000,00 0,00

Fundusz sołecki 15 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

Fundusz sołecki 25 000,00 0,00

52 000,00 0,00

52 000,00 0,00

Fundusz sołecki 52 000,00 0,00

15 035,62 0,00

15 035,62 0,00

Fundusz sołecki 15 035,62 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

Fundusz sołecki 6 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

Fundusz sołecki 19 000,00 0,00

4 428,15 0,00

4 428,15 0,00

Fundusz sołecki 4 428,15 0,00

10 725,29 0,00

10 725,29 0,00

Fundusz sołecki 10 725,29 0,00

754 70 000,00 0,00

75412 70 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

30 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Borku 7546-W

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż sygnalizacji świetlnej przy drodze gminnej nr 675903P w m. Krzemionka; 6172-W

Inne

Utwardzenie pobocza w pasie drogi gminnej nr 675924P ul. Borkowska w m. Godziesze Wielkie; 6170-W

Utwardzenie ulicy Dębowej w m. Stobno Siódme; 6171-W

Inne

Inne

Utwardzenie gruntowych poboczy kruszywem w pasie drogi gminnej dz. Nr 192 w m. Stobno Siódme; 6169-W

Inne

Utwardzenie dróg gruntowych w m. Zadowice; 6168-W

Inne

Rekonstrukcja drogi gminnej nr 675960P w miejscowości Wolica; 6167-W

Inne

Rekonstrukcja drogi gminnej dz. nr 79 w miejscowości Bałdoń; 6166-W

Inne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stobno Siódme dz. 226/21; 226/15; 226/13; 222; 6087-W

15 000,00

25 000,00

25 000,00

94 000,00

Inne 94 000,00

79 000,00

25 000,00

52 000,00

52 000,00

52 000,00

30 000,00

70 000,00

70 000,00

45 000,00

10 725,29

4 428,15

10 725,29

10 725,29

4 428,15

4 428,15

19 000,00

19 000,00

19 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

15 035,62

15 035,62

15 035,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 5



30 000,00 0,00

Własne 30 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Własne 15 000,00 0,00

6230 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

Własne 25 000,00 0,00

758 100 000,00 0,00

75818 100 000,00 0,00

6800 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Własne 100 000,00 0,00

851 35 000,00 0,00

85111 10 000,00 0,00

6220 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Własne 10 000,00 0,00

85154 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

Własne 25 000,00 0,00

853 8 000,00 0,00

25 000,00

25 000,00

8 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Inne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie sieci monitoringu w miejscowości Wola Droszewska

Ochrona zdrowia

Zakup stołu operacyjnego dla potrzeb oddziału chirurgii ogólnej z pododdziałem chirurgii naczyniowej

Inne

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inne

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Dotacje dla OSP

Inne

Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o pomieszczenia garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej
jednostki OSP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego 0003-W

Inne

Inne

10 000,00

35 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

25 000,00

25 000,00

15 000,00

25 000,00

25 000,00

15 000,00

15 000,00

30 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 6



85311 8 000,00 0,00

6300 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

Własne 8 000,00 0,00

900 7 573 617,28 0,00

90001 6 000,00 0,00

6230 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

Własne 6 000,00 0,00

90005 7 400 175,05 0,00

6050 52 000,00 0,00

52 000,00 0,00

52 000,00 0,00

Własne 52 000,00 0,00

6370 7 348 175,05 0,00

1 996 406,23 0,00

1 996 406,23 0,00

Polski Ład 1 996 406,23 0,00

5 351 768,82 0,00

5 351 768,82 0,00

Polski Ład 5 351 768,82 0,00

90015 167 442,23 0,00

6010 51 000,00 0,00Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie  stosując źródła energii
nisko i zeroemisyjnej - Etap II 8012-W; 8014-PŁ

Inne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie  stosując źródła energii
nisko i zeroemisyjnej - Etap I 8011-PŁ; 8013-W

Inne

Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie  stosując źródła energii
nisko i zeroemisyjnej - Etap II 8012-W; 8014-PŁ

Inne

5 351 768,82

167 442,23

51 000,00

1 996 406,23

5 351 768,82

5 351 768,82

1 996 406,23

52 000,00

7 348 175,05

1 996 406,23

52 000,00

52 000,00

6 000,00

7 400 175,05

52 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

Inne

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 573 617,28

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

Inne

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego - wsparcie dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Cieni Drugiej na zakup samochodu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 7



51 000,00 0,00

51 000,00 0,00

Własne 51 000,00 0,00

6050 116 442,23 0,00

18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

Fundusz sołecki 18 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

Fundusz sołecki 12 000,00 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

Fundusz sołecki 9 000,00 0,00

9 595,39 0,00

9 595,39 0,00

Fundusz sołecki 9 595,39 0,00

9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

Fundusz sołecki 9 000,00 0,00

24 846,84 0,00

24 846,84 0,00

Fundusz sołecki 24 846,84 0,00

8 000,00 0,00 8 000,00

24 846,84

24 846,84

24 846,84

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie
odnawialnych źródeł energii w miejscowości w miejscowości Kąpie; 9053-FS

Inne

9 000,00

9 595,39

9 000,00

9 000,00

9 595,39

9 595,39

9 000,00

9 000,00

9 000,00

12 000,00

12 000,00

18 000,00

12 000,00

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie
odnawialnych źródeł energii w miejscowości w miejscowości Godziesze Małe droga nr 675912P; 9052-FS

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie
odnawialnych źródeł energii w miejscowości Rafałów 9041-FS

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie
odnawialnych źródeł energii w miejscowości Stara Kakawa 9042-FS

Inne

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie
odnawialnych źródeł energii w miejscowości Godziesze Wielkie-Plac Targowy; 9051-FS

Inne

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Stobno; 9050-FS

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie
odnawialnych źródeł energii w m. Końska Wieś 9043-FS

Inne

Wniesienie do Spółki OświetlenIe Uliczne i Drogowe  z o.o. wkładu pieniężnego w zamian za udziały  z przeznaczeniem na
rozbudowę  oświetlenia drogowego na terenie Gminy Godziesze Wielkie

Inne

18 000,00

51 000,00

116 442,23

18 000,00

51 000,00

51 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 8



8 000,00 0,00

Fundusz sołecki 8 000,00 0,00

26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

Fundusz sołecki 26 000,00 0,00

921 1 226 208,54 0,00

92109 60 508,54 0,00

6050 60 508,54 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Własne 0,00 0,00

Fundusz sołecki 0,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Własne 8 327,03 0,00

Fundusz sołecki 11 672,97 0,00

22 633,72 0,00

22 633,72 0,00

Fundusz sołecki 22 633,72 0,00

17 874,82 0,00

17 874,82 0,00

Fundusz sołecki 17 874,82 0,00

92120 1 165 700,00 0,00

6570 699 700,00 0,00

546 700,00 0,00

546 700,00 0,00

Polski Ład 498 000,00 0,00

Przeprowadzenie robót budowlanych i prac konserwatorskich dachu Kościoła Parafialnego P.W. ŚW. Bartłomieja Apostoła w
Godzieszach Wielkich

546 700,00

Inne 546 700,00

498 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

699 700,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

17 874,82

1 165 700,00

Inne 17 874,82

Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjnej w m. Takomyśle - wybudowanie altany; 9220-W

22 633,72

17 874,82

Inne 22 633,72

Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w Kolonii Kakawie; 9219-W

11 672,97

22 633,72

8 327,03

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zajączkach Bankowych; 9218-W 20 000,00

Inne 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Starej Kakawie 1089-W; 1090

Inne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 508,54

1 226 208,54

60 508,54

26 000,00

26 000,00

26 000,00

8 000,00

8 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Inne

Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej poprzez zakup i montaż lamp oświetlenia drogowego funkcjonującego na bazie
odnawialnych źródeł energii w miejscowości Żydów 9040-FS

Inne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 9



Własne 48 700,00 0,00

153 000,00 0,00

153 000,00 0,00

Polski Ład 148 000,00 0,00

Własne 5 000,00 0,00

6580 466 000,00 0,00

466 000,00 0,00

466 000,00 0,00

Polski Ład 466 000,00 - 18 450,00

Własne 0,00 18 450,00

17 758 907,98 0,00Razem 17 758 907,98

18 450,00

Rewitalizacja budynku - dawny dom mieszkalny w zagrodzie osadników z początku XX wieku w Kakawie Kolonii 9212; 9215-PŁ 466 000,00

Inne 466 000,00

447 550,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 466 000,00

148 000,00

5 000,00

48 700,00

Wymiana podłogi w prezbiterium Kościoła Parafialnego P.W. ŚW. Bartłomieja Apostoła w Godzieszach Wielkich 153 000,00

Inne 153 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 10



Dział Paragraf Wartość

758 12 834,00

12 834,00

2100 12 834,00

852 3 616,00

3 616,00

2100 3 616,00

855 64 500,00

64 500,00

2100 64 500,00

80 950,00

Dział Paragraf Wartość
801 12 834,00

11 667,90

4750 9 763,14

4850 1 904,76

385,70

4750 322,63

4850 63,07

780,40

4750 655,66

4850 124,74

852 3 616,00

3 616,00

2340 3 600,00

4350 16,00

855 64 500,00

64 500,00

3290 49 200,00

4740 1 800,00

4860 13 500,00

80 950,00Razem:

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

85595

85295

80104

80103

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

WYDATKI

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

85295 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Rozdział

80101

Treść

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

DOCHODY

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Plan dochodów i wydatków Gminy Godziesze Wielkie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

w 2024 roku po zmianach

Rozdział Treść

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 872/2024
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 872/2024 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

12 834,00 zł do kwoty 60 393 158,00 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 12 834,00 zł do kwoty 51 711 405,18 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 12 834,00 zł na podstawie pisma 

Ministra Finansów nr ST3.4752.2.2024.g z dnia 19 stycznia 2024 r. na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 60 380 324,00 12 834,00 60 393 158,00 
dochody bieżące, w tym: 51 698 571,18 12 834,00 51 711 405,18 

Różne rozliczenia 23 577 067,18 12 834,00 23 589 901,18 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 

12 834,00 zł do kwoty 68 582 323,23 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 12 834,00 zł do kwoty 50 823 415,25 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza 

się wydatki w kwocie 9 763,14 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 1 904,76 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 1



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 322,63 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 

63,07 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 394 930,00 zł na podstawie 

zgłoszonych potrzeb kierownika jednostki; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza 

się wydatki w kwocie 655,66 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki 

i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 124,74 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 103 670,00 zł w związku 

ze zgłoszonym wnioskiem kierownika jednostki; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Wydatki ogółem: 68 569 489,23 12 834,00 68 582 323,23 
wydatki bieżące, w tym: 50 810 581,25 12 834,00 50 823 415,25 

Oświata i wychowanie 25 793 503,00 12 834,00 25 806 337,00 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D4E613D-C027-4D9F-BE92-236CD368D184. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 872/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




